

Burger Negru Si Picant (425g)

Ingrediente o portie de 425g:

carne burger vita angus [Carne de vita 98.5%, sare] 160g, chifla burger brioche [maia 46% (faina de GRAU, drojdie, apa), faina alba de GRAU, apa, zahar, ameliorator de panificatie [GLUTEN de GRAU, emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi), antiaglomerant (carbonat de calciu), ZER praf, dextroza, arome, LACTOZA, antioxidant (acid ascorbic), colorant: beta caroten], drojdie de panificatie, ulei de floarea-soarelui, sare iodata, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon]] 100g, salata iceberg 50g, dulceata de ceapa rosie [Ceapa rosie 52%, sirop glucoza-fructoza, vin rosu, zahar, otet din zaharuri, ulei de floarea soarelui, sare, condimente: coriandru] 30g, branza cheddar [Branza (lapte de vaca pasteurizat, sare, cultura lactica, cheag microbial, agent de intarire (E509 clorura de calciu), colorant (E160a caroteni, E160b extracte de anatto), unt, lapte praf degresat, proteine din lapte, emulgator (E452i), regulatori de aciditate, fosfat de sodiu (E431iii Ortofosfat tricalcic, E500ii Hidrogen de sodiu)] 30g, bacon feliat [Piept de porc cu șoric 81%, apă, sare, zahăr, corector de aciditate: lactat de potasiu, agenți de îngroșare: caragenan, corector de aciditate: trifosfați, stabilizator: polifosfați, conservant: nitrit de sodiu] 25g, sos maioneza cu eros pista sos maioneză 91,5% [ulei rafinat de floarea soarelui (71%), apă (11%), muștar (apă, oțet din alcool, boabe de muștar, zahăr, sare), zahăr, oțet din alcool, amidonuri modificate, sare, praf de ou integral (0,22%), stabilizator (acid lactic, acid citric), agent de îngroșare (gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), Erős Pista 8,5% (ardei iute tocat, sare, acidifiant: acid citric, agent de îngroșare: gumă de xantan)] 20g

Declaratie nutritionala:	100g Portie	425g
Energie Kcal	249.68	1061.15
Energie Kj	1044.66	4439.85
Grasimi	15.04g	63.91g
din care acizi grasi saturati	6.29g	26.74g
Glucide	17.67g	75.08g
din care zaharuri	6.23g	26.49g
Fibre	0.14g	0.6g

Alergeni: Mustar, Lapte, Gluten, Soia, Seminte de susan, Oua

Aditivi: Antioxidant: E386, E300, Agent de ingrosare: E415, E407, Stabilizator: E270, E330, E452, Corector de aciditate: E543, E451, E326, Colorant: E160b, E160a, E160ai, Proteine 10.37g 44.06g, Sare 1.11g 4.7g, Agent de afanare: E500ii, Agent de incarcare: E509, Conservant: E250, Agent antiaglomerant: E170, Emulsifiant: E472e, E481